平成 23 年２月 28 日

各      位

上場会社名  株式会社 アバールデータ

代表者名  代表取締役社長  嶋 村 清

（コード番号６９１８）

問合せ先責任者 管理本部部長 大関 拓夫

（TEL 042-732-1000）

特別利益計上に関するお知らせ

平成23年３月期第３四半期累計期間までに保有しております投資有価証券の一部を売却した事に伴う

特別利益の計上について継続的にお知らせしておりますが、今般、下記の通り特別利益が発生いたしま

すのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

保有しております投資有価証券の一部を売却した事に伴い、２月28日現在において22百万円を特別利

益として計上する予定でおります。

なお、今回の計上予定金額を含め、平成23年３月期は、92百万円を特別利益として計上する予定とな

ります。

２．今後の見通し

今後の見通しとしては、当該内容を見込んで算出しているため、連結、個別とも業績予想に影響はご

ざいません。

以  上